
Nella sede dell’Azienda Sanitaria Locale TO3 - Collegno, il Direttore Generale Dott.ssa Franca 

DALL'OCCO, Nominata con D.G.R. n.1-2296 del 13.11.2020, assistita dal Direttore 

Amministrativo, Dott.ssa Ada CHIADO', nominato con deliberazione n. 42 del 22/01/2021 e dal 

Direttore Sanitario, Dott. Davide MINNITI, nominato con deliberazione n. 43  del 22/01/2021 ha 

adottato il provvedimento descritto in epigrafe e di seguito integralmente riportato.

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 184 del 11/03/2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI 
ALLE AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI 
TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA 
FORNITURA PER ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Servizio Proponente: S.C. PROVVEDITORATO

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
ca

 D
al

l'o
cc

o 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: 6

45
3e

cf
ed

cd
51

d2
e1

cd
fa

77
2d

ca
8b

4c
98

33
86

1f
7c

98
57

61
66

bd
5f

6f
1d

db
83

e2
f 

- 
pa

gi
na

 1
 d

i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI ALLE 
AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO 
E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA FORNITURA PER 
ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Franca DALL’OCCO

Richiamate:
- la deliberazione n. 1 del 2 gennaio 2008 con la quale si è proceduto a recepire il Decreto del 

Presidente della Giunta Regionale n. 82 del 17 dicembre 2007 di costituzione dell’A.S.L. TO3;
- la deliberazione n. 1919 del 19 ottobre 2015 avente ad oggetto “Atto Aziendale dell’A.S.L. TO3 

ex art. 3, comma 1 bis del D. Lgs. 502/1992 e s.m.i e  Piano di Organizzazione Aziendale – 
Adeguamento alle prescrizioni della D.G.R. n. 31-2199 del 05.10.2015 – Approvazione 
definitiva” con la quale è stato approvato il testo definitivo del nuovo Atto Aziendale 
dell’A.S.L. TO3;

- la D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.2015 avente ad oggetto “AA.SS.RR - Procedimento regionale di 
verifica degli atti aziendali - Art. 3 D.Lgs. n. 502/1992 s.m.i.- D.C.R. n. 167-14087 del 
3.04.2012  - D.G.R n. 42-1921 del 27.07.2015. Presa d’atto adeguamento alle prescrizioni 
regionali e recepimento definitivo ai sensi della D.C.R. n. 167-14087 del 3.04.2012, all. A, par. 
5.1”;

Rilevato che la fornitura in oggetto è inserita nella programmazione AIC del biennio 2020-2021 al 
n. 56, approvata con deliberazione n. 742 del 12/12/2019 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE 
PROGRAMMA GARE ACQUISTI BENI E SERVIZI BIENNIO 2020-2021 A.I.C. 1 E 
AGGIORNAMENTO GARE BIENNIO 2018-2019 A.I.C.”;

Atteso che al momento relativamente alla fornitura in oggetto non risultano attive convenzioni 
stipulate da CONSIP S.p.a. né da S.C.R. Piemonte a cui aderire in base alla normativa vigente, 
come da relative pagine web  consultate sui siti www.acquistinretepa.it/www.scr.piemonte.it 
(stampate e conservate agli atti d’ufficio);

Richiamata la Determinazione del Direttore della SC Provveditorato ASLTO3 n. 53 del 9/04/2018, 
con cui si disponeva l’affidamento della fornitura di piastre monouso per defibrillatori per le 
AASSLL Città di Torino, TO3, TO5 e per le AAOO Ordine Mauriziano di Torino e San Luigi 
Gonzaga, per mesi 36 più eventuali ulteriori mesi 12, come segue:

Periodo EX ASL 
TO1 ASL TO3 ASL TO5

AO ORDINE 
MAURIZIANO

AOU SAN 
LUIGI TOTALE

01/06/2018-
31/12/2018 3.842,40 45.936,87 2.140,62 12.979,23 2.533,21 67.432,34

2019 6.586,96 78.748,93 3.669,64 22.250,12 4.342,65 115.598,29
2020 6.586,96 78.748,93 3.669,64 22.250,12 4.342,65 115.598,29
01/01/2021-
31/5/2021 2.744,57 32.812,05 1.529,02 9.270,88 1.809,44 48.165,96

TOTALE 19.760,89 236.246,78 11.008,91 66.750,35 13.027,95 346.794,88

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
ca

 D
al

l'o
cc

o 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: 6

45
3e

cf
ed

cd
51

d2
e1

cd
fa

77
2d

ca
8b

4c
98

33
86

1f
7c

98
57

61
66

bd
5f

6f
1d

db
83

e2
f 

- 
pa

gi
na

 2
 d

i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



 
Preso atto che l’importo di aggiudicazione, pari ad euro 346.794,88, era così ripartito tra le Ditte: 

ditta affidataria annuale 
iva esclusa

triennale 
iva esclusa

annuale 
iva inclusa

triennale 
iva inclusa

FIAB SPA
Lotti 1-2-3-4-5-8-9 93.583,00 280.749,00 114.171,26 342.513,78

3 B SRL
Lotto 7 1.169,70 3.509,10 1.427,03 4.281,10

Dato atto che la fornitura in oggetto ha avuto decorrenza dal 1 giugno 2018, ed è in scadenza, per 
questa Azienda, in data 31 maggio 2021;  

Dato atto che l’art. 7 del disciplinare di gara (durata dell’appalto) prevede: “… l’Azienda Sanitaria 
verificherà l’opportunità di riaffidare la fornitura per eventuali ulteriori 12 mesi ai sensi 
dell’art.63 comma 3 lett. B) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.”. 

Atteso che si è provveduto a richiedere alle Aziende Sanitarie facenti parte della gara interaziendale 
la propria volontà al rinnovo e i relativi fabbisogni con nota prot. n. 0112364/2020 del 24/11/2020, 
agli atti d’ufficio, e che quest’ultime hanno confermato di voler aderire al rinnovo con le seguenti 
note protocollo:

AO Mauriziano, prot. n. 0113913/2020 del 27/11/2020;
AOU San Luigi, e-mail custodita agli atti d’ufficio del 28/12/2020;
ASLTO5, prot. n. 0118920/2020 del 14/12/2020;
ASLTO3, e-mail custodita agli atti d’ufficio del 15/12/2020.

Preso atto che l’ASL CITTA’ DI TORINO, con nota e-mail custodita agli atti d’ufficio del 
12/01/2021, ha comunicato di non voler aderire al rinnovo di cui trattasi; 

Preso atto che:

- con note prot. n. 7358/2021 del 26/01/2021 e prot. n. 7282/2021 del 26/01/2021, agli atti 
d’ufficio, si è richiesta la disponibilità, rispettivamente alle ditte 3B S.r.l. e Fiab S.p.a., al 
rinnovo della fornitura per l’ulteriore periodo di 12 mesi, alle medesime condizioni 
economiche, o migliorative, precedentemente espresse; 

- con nota prot. n. 0009672/2021 del 01/02/2021 e con nota prot. n. 0008020/2021 del 
27/01/2021, rispettivamente la ditta 3B S.r.l. e la ditta Fiab hanno comunicato la loro 
disponibilità al rinnovo della fornitura in oggetto, senza però applicare alcuna miglioria; 

Ritenuto pertanto di procedere al rinnovo della fornitura per i lotti 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, aggiudicati alla 
ditta Fiab e 7 aggiudicato alla ditta 3B;

Dato atto che l’importo di rinnovo complessivo (12 mesi) per tutte le Aziende Sanitarie ammonta a 
€ 148.890,94 (iva inclusa) così ripartito tra le stesse:

Periodo ASLTO3 ASLTO5 AO MAURIZIANO AOU SAN 
LUIGI

01/06/2021-31/12/2021 57.292,05 6.065,78 19.153,30 4.341,91
01/01/2022-31/05/2022 40.922,89 4.332,70 13.680,93 3.101,37
TOTALE 98.214,94 10.398,49 32.834,23 7.443,28R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
.m

.i.
 -

 A
tto

 n
. 1

84
 d

el
 1

1/
03

/2
02

1 
00

:0
0:

00
 -

 d
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Fr
an

ca
 D

al
l'o

cc
o 

- 
Im

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: 6
45

3e
cf

ed
cd

51
d2

e1
cd

fa
77

2d
ca

8b
4c

98
33

86
1f

7c
98

57
61

66
bd

5f
6f

1d
db

83
e2

f 
- 

pa
gi

na
 3

 d
i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



Evidenziato che l’importo di rinnovo complessivo interaziendale (12 mesi) pari ad € 148.890,94 
(iva inclusa) è così ripartito tra le ditte affidatarie:

DITTA AFFIDATARIA  IVA ESCLUSA  IVA INCLUSA 
SPESA TOTALE INTERAZIENDALE DITTA FIAB 118.823,85 134.965,10
SPESA TOTALE INTERAZIENDALE DITTA 3B 3.217,90 3.925,84

Dato atto che l’importo di rinnovo complessivo (12 mesi) per l’ASLTO3 è pari a € 98.214,94 (IVA 
inclusa), riepilogato come segue: 

DITTA AFFIDATARIA IVA ESCLUSA IVA INCLUSA
SPESA TOTALE ASLTO3 DITTA FIAB 80.504,05 98.214,94
SPESA TOTALE ASLTO3 DITTA 3B - -
TOTALE 80.504,05 98.214,94

Rilevato che i CIG (padre) acquisiti in sede di indizione della procedura di gara erano già 
comprensivi dell’importo relativo all’opzione di rinnovo e che gli stessi sono così riepilogati:

LOTTO CIG PADRE
1- FIAB 6877576342
2- FIAB 6877606C01
3- FIAB 6877622936
4- FIAB 6877655473
5- FIAB 687767876D
7- 3B 6877714523
8- FIAB 6877724D61
9- FIAB 7079471448

Dato atto che sarà cura delle Aziende aderenti acquisire presso l’ANAC, ai fini della tracciabilità 
dei flussi finanziari come prescritto dall’art.3 della Legge 13/08/2010 n.136 e s.m.i., i relativi CIG 
derivati;

Dato altresì atto che i CIG derivati dell’ASL TO3 sono i seguenti:

LOTTO 1 ZEF30CE767
LOTTO 2 8649521288
LOTTO 4 ZEA30CEFDC
LOTTO 8 Z7430CF069
LOTTO 9 Z7A30CF10C

Dato atto che in merito agli artt. 31, 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:

- il R.U.P. è il Direttore della S.C. Provveditorato dell’ASLTO3, responsabile di tutti gli atti endo-
procedimentali relativi all’affidamento del presente appalto (non specificatamente attribuiti ad altri 
organi), della adozione del provvedimento di rinnovo e predisposizione del contratto;
- ciascuna Azienda contraente, nel recepire il rinnovo della fornitura formalizzerà il contratto 
individuando il relativo Direttore di esecuzione (DEC), ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016;
- per quanto riguarda l’ASL TO3, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto (D.E.C.) è il Dirigente 
Responsabile della SS Logistica e Magazzini, responsabile in merito alla regolare esecuzione del 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
ca

 D
al

l'o
cc

o 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: 6

45
3e

cf
ed

cd
51

d2
e1

cd
fa

77
2d

ca
8b

4c
98

33
86

1f
7c

98
57

61
66

bd
5f

6f
1d

db
83

e2
f 

- 
pa

gi
na

 4
 d

i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



contratto nonché alla vigilanza sulla sua corretta esecuzione, in merito anche all’emissione degli 
ordinativi e liquidazione della spesa;

Visti: 
- l’art.1, comma 32 della Legge n. 190 del 6/11/2012 (Prevenzione e repressione della 

corruzione e illegalità nella Pubblica Amministrazione);
- l’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 introdotto dall’art. 1 comma 41 della Legge 190/2012 

(conflitto di interessi da parte dei funzionari predisposti all’adozione degli atti di 
competenza);

- l’art.23 del D.Lgs. n. 33 del 14/3/2013 (Trasparenza);
- il D.Lgs. n. 159 del 06/09/2011 (Codice delle leggi antimafia);

Preso atto degli adempimenti espletati dal Responsabile del Procedimento ai sensi della L.241/1990 
e s.m.i.;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Provveditorato, 
Dott.ssa Lucia Mollica;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa; 

Visti i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell’art. 3 
comma 7 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni. 

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in premessa, al rinnovo della fornitura interaziendale 
in oggetto, aggiudicata con determinazione del Direttore della SC Provveditorato dell’ASL TO3 
n°53 del 9/4/2018, e necessaria  alle AASSLL TO3, TO5 e alle AAOO Ordine Mauriziano di 
Torino e San Luigi Gonzaga  sulla base di quanto riportato negli allegati prospetti di rinnovo, 
allegati quale parte integrante e sostanziale del presente atto, per il periodo: 1/06/2021- 
31/05/2022 (Allegato 1);

2. di dare atto che l’importo di rinnovo complessivo (12 mesi) per tutte le Aziende Sanitarie 
aderenti ammonta a €. 148.890,94 (iva inclusa) così ripartito tra le stesse:

Periodo ASLTO3 ASLTO5 AO MAURIZIANO AOU SAN 
LUIGI

01/06/2021-31/12/2021 57.292,05 6.065,78 19.153,30 4.341,91
01/01/2022-31/05/2022 40.922,89 4.332,70 13.680,93 3.101,37
TOTALE 98.214,94 10.398,49 32.834,23 7.443,28

3. di dare altresì atto che l’importo di rinnovo complessivo (12 mesi) pari ad € 148.890.94 (iva 
inclusa) è così ripartito tra le ditte affidatarie:

DITTA AFFIDATARIA  IVA ESCLUSA  IVA INCLUSA 
SPESA TOTALE INTERAZIENDALE DITTA FIAB 118.823,85 144.965,10
SPESA TOTALE INTERAZIENDALE DITTA 3B 3.217,90 3.925,84R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
.m

.i.
 -

 A
tto

 n
. 1

84
 d

el
 1

1/
03

/2
02

1 
00

:0
0:

00
 -

 d
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Fr
an

ca
 D

al
l'o

cc
o 

- 
Im

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: 6
45

3e
cf

ed
cd

51
d2

e1
cd

fa
77

2d
ca

8b
4c

98
33

86
1f

7c
98

57
61

66
bd

5f
6f

1d
db

83
e2

f 
- 

pa
gi

na
 5

 d
i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



4. di dare atto che l’importo di rinnovo complessivo (12 mesi) per l’ASLTO3 è pari a € 98.214,94 
(IVA inclusa) ed è così ripartito:

Suddivisione spesa ASL TO3 e 118 IVA 
INCLUSA

ASL TO3 118 TOTALI

01/06/2021-31/12/2021 7.404,40 49.887,64 57.292,04
01/01/2022-31/05/2022 5.288,85 35.634,03 40.922,88
TOTALE 12.693,25 85.521,67 98.214,92

5. di dare atto che l’importo di rinnovo complessivo (12 mesi) per l’ASLTO3 è pari a € 98.214,94 
(IVA inclusa) ed è così ripartito tra le ditte affidatarie:

DITTA AFFIDATARIA IVA ESCLUSA IVA INCLUSA
SPESA TOTALE ASLTO3 DITTA FIAB 80.504,05 98.214,94
SPESA TOTALE ASLTO3 DITTA 3B - -
TOTALE 80.504,05 98.214,94

6. di dare altresì atto che con nota e-mail del 18/02/2021, custodita agli atti d’ufficio, la SS 
Logistica e Magazzini ha comunicato che la spesa pari a € 7.404,40 (ASL TO3) per l’anno 2021 
rientra nel budget provvisorio tecnico assegnato alla struttura medesima con nota prot.n. 
0116145 del 3/12/2020, autorizzazione n. AUT21-28, centro ordinatore 55, conto economico 
3.10.01.64 (Acquisti di dispositivi medici), e pari a € 49.887,64 nei fondi vincolati 
dell’emergenza sanitaria territoriale 118 progetto PAUT 2021001EEP/55, medesimi conto 
economico e centro ordinatore;

7. di dare atto che gli importi incidenti per l’anno 2022 troveranno capienza nel budget del relativo 
esercizio finanziario;

8. di dare altresì atto che i CIG derivati dell’ASL TO3 sono i seguenti:

LOTTO 1 ZEF30CE767
LOTTO 2 8649521288
LOTTO 4 ZEA30CEFDC
LOTTO 8 Z7430CF069
LOTTO 9 Z7A30CF10C

9. di dare atto che in merito agli artt. 31, 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:

- il R.U.P. è il Direttore della S.C. Provveditorato dell’ASLTO3, responsabile di tutti gli atti endo-
procedimentali relativi all’affidamento del presente appalto (non specificatamente attribuiti ad altri 
organi), della adozione del provvedimento di rinnovo e predisposizione del contratto;
- ciascuna Azienda contraente, nel recepire il rinnovo della fornitura formalizzerà il contratto 
individuando il relativo Direttore di esecuzione (DEC), ai sensi dell’art. 101 del D.lgs. 50/2016;
- per quanto riguarda l’ASL TO3, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto (D.E.C.) è il Dirigente 
Responsabile della SS Logistica e Magazzini, responsabile in merito alla regolare esecuzione del 
contratto nonché alla vigilanza sulla sua corretta esecuzione, all’emissione degli ordinativi e 
liquidazione della spesa;

10. di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento verranno pubblicate sul sito 
internet aziendale:

- nell’ambito dei dati della sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art.23 del D.Lgs. 
n.33/2013 e ai sensi dell’art.1 comma 32 della L. n.190/2012;

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
ca

 D
al

l'o
cc

o 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: 6

45
3e

cf
ed

cd
51

d2
e1

cd
fa

77
2d

ca
8b

4c
98

33
86

1f
7c

98
57

61
66

bd
5f

6f
1d

db
83

e2
f 

- 
pa

gi
na

 6
 d

i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



- ai sensi dell’art.32 della L. 69/2009 nella sezione “Esiti di gara” dell’Albo Pretorio;

11. di dare atto che al fine di verificare la veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate in sede 
di rinnovo sono state avviate le richieste agli uffici competenti secondo quanto disposto dall’art. 
34 del disciplinare di gara e che pertanto il presente provvedimento è sottoposto alla condizione 
risolutiva conseguente agli esiti di tali ultime verifiche;

12. di inviare copia del presente provvedimento alle AA.SS.LL. TO5 e alle AA.OO. Ordine 
Mauriziano di Torino e San Luigi Gonzaga di Orbassano (To), per gli adempimenti conseguenti 
in materia di imputazione della spesa, stipula del contratto, direzione dell’esecuzione e 
liquidazione delle relative fatture, in relazione agli ordinativi che le stesse Aziende Sanitarie 
effettueranno;

13. di trasmettere il presente provvedimento tramite “assegnazione” dalla procedura SicraWeb – 
delibere alla SS Logistica e Magazzini dell’ASL TO3;

14. di inviare copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale per opportuna conoscenza;

15. di dichiarare il presente provvedimento, non soggetto al controllo preventivo di legittimità, 
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.3, comma 2 della L.R. 31/92 così come sostituito 
dall’art.28 della L.R. 10/95 in relazione alla necessità di procedere agli immediati adempimenti 
previsti dalla normativa in materia.

DIRETTORE GENERALE

Franca Dall'Occo
Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
ca

 D
al

l'o
cc

o 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: 6

45
3e

cf
ed

cd
51

d2
e1

cd
fa

77
2d

ca
8b

4c
98

33
86

1f
7c

98
57

61
66

bd
5f

6f
1d

db
83

e2
f 

- 
pa

gi
na

 7
 d

i 7

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

Proposta di Deliberazione n. 265 del 2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI 
ALLE AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI 
TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA 
FORNITURA PER ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Attestazione del Responsabile di Procedimento

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento dichiara di aver adempiuto a quanto previsto dall’art. 
6 (Compiti del Responsabile del Procedimento) della Legge 241/90 e s.m.i., in relazione alla 
proposta di deliberazione sopra indicata

Il Responsabile del Procedimento
Stefania Fiorillo

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
St

ef
an

ia
 F

io
ri

llo
 -

 I
m

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: b
23

bb
f9

1f
97

5f
ac

fc
11

21
40

7c
bf

56
80

9c
f8

08
47

01
6d

6a
90

87
8f

d9
56

95
71

10
6c

6 
- 

pa
gi

na
 1

 d
i 1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

Proposta di Deliberazione n. 265  del 2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI 
ALLE AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI 
TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA 
FORNITURA PER ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Attestazione del Direttore di Struttura Complessa

Il sottoscritto Direttore di Struttura Complessa attesta la regolarità del contenuto della proposta di 
deliberazione sopra indicata nonché la legittimità della stessa.

Il Direttore di Struttura Complessa
Lucia Mollica

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

uc
ia

 M
ol

lic
a 

- 
Im

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: a
c2

a9
87

59
2a

ab
a4

d8
ef

2b
3e

fa
af

7c
98

dc
a2

8f
54

da
e3

1c
a1

1b
a4

cb
85

b7
69

18
4a

4 
- 

pa
gi

na
 1

 d
i 1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

Proposta di Deliberazione n. 265 del 2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI 
ALLE AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI 
TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA 
FORNITURA PER ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Visto della S.C. Risorse Finanziarie

La S.C. Risorse Finanziarie ha provveduto a verificare la correttezza dei dati e gli eventuali aspetti 
fiscali presenti nell’atto, restando nella piena responsabilità della struttura che ha istruito la 
deliberazione, l’indicazione dell’autorizzazione e il rispetto del budget assegnato.

Il Funzionario incaricato
Simona Martina

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Si

m
on

a 
M

ar
tin

a 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: a

21
54

2a
e1

d8
c5

0c
1b

35
91

c8
73

3d
be

9f
af

b5
51

d4
92

2b
08

78
e7

ba
f1

21
04

3c
3d

3c
7 

- 
pa

gi
na

 1
 d

i 1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

Proposta di Deliberazione n. 265 del 2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI 
ALLE AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI 
TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA 
FORNITURA PER ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Parere del Direttore Sanitario

Il sottoscritto Direttore Sanitario esprime, ai sensi dell'art. 3 comma 7 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 
e successive modifiche ed integrazioni, parere favorevole in relazione alla proposta di deliberazione 
sopra indicata.

Il Direttore Sanitario
Davide Minniti

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

av
id

e 
M

in
ni

ti 
- 

Im
pr

on
ta

 d
oc

um
en

to
: 2

55
46

39
3b

5c
28

f3
5e

b2
21

7f
65

6d
dc

4d
e5

cb
41

5c
4d

dc
92

fe
fe

4c
94

50
c5

7a
cf

ff
9 

- 
pa

gi
na

 1
 d

i 1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

Proposta di Deliberazione n. 265 del 2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI 
ALLE AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI 
TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA 
FORNITURA PER ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Parere del Direttore Amministrativo

Il sottoscritto Direttore Amministrativo esprime, ai sensi della normativa vigente, parere favorevole 
in relazione alla proposta di deliberazione sopra indicata.

Il Direttore Amministrativo
Ada Chiado'

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i..

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

da
 C

hi
ad

o'
 -

 I
m

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: e
53

7f
83

15
8c

70
35

91
dd

ba
60

92
97

7e
1a

f8
5d

ae
fe

11
7a

e2
20

c1
8e

ef
5d

ba
2d

e1
bb

8 
- 

pa
gi

na
 1

 d
i 1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
Regione Piemonte

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Deliberazione n. 184 del 11/03/2021

Oggetto: PROCEDURA DI GARA APERTA INTERAZIENDALE PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI PIASTRE MONOUSO PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI ALLE 
AZIENDE SANITARIE TO3 – TO5 E ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO E 
SAN LUIGI GONZAGA DI ORBASSANO (TO) – RINNOVO DELLA FORNITURA PER 
ULTERIORI 12 MESI: 01/06/2021-31/05/2022.

Pubblicata all’Albo Pretorio sul sito informatico aziendale dal 12/03/2021

Deliberazione non soggetta a trasmissione al Collegio Sindacale.

Esecutiva dal 11/03/2021                                          

          Il Funzionario incaricato
Daniela Viglianco

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

an
ie

la
 V

ig
lia

nc
o 

- 
Im

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: b
54

a5
92

a3
9d

b4
af

ac
20

61
2a

01
34

2a
f8

ce
e9

8d
6d

3b
61

05
cc

38
31

27
72

5b
4c

33
72

e 
- 

pa
gi

na
 1

 d
i 1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



ASL TO3

SC Provveditorato

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori per le AASSLL TO3, TO5 e per le AAOO Ordine Mauriziano e San Luigi Gonzaga - RINNOVO

Periodo 12 mesi - 01/06/2021-31/05/2022

ditta FIAB SPA, Via Costoli 4, 50039 Vicchio (FI), P Iva 01835220482, pec ufficiogare@pec.fiab.it

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA

CONSUMO PRESUNTO 

ANNUO

TOTALE 

INTERAZIENDALE 

RINNOVO

SPESA ANNUA PRESUNTA 

INTERAZIENDALE

ASL TO3  FABBISOGNI 

ANNUI

SPESA ANNUA 

ASLTO3

ASL TO5 FABBISOGNI 

ANNUI
SPESA ANNUA ASL TO5

AO ORDINE 

MAURIZIANO 

FABBISOGNI ANNUI

SPESA ANNUA 

MAURIZIANO

AOU SAN LUIGI  

FABBISOGNI ANNUI

SPESA ANNUA SAN 

LUIGI

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

1A
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatorI PHILIPS  per adulti. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7950W (coppia) 4.250 42.712,50 €         1.250        12.562,50 € 500               5.025,00 € 2.000        20.100,00 € 500          5.025,00 € 10 100,50 10,05 C020401 141436

1B
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore PHILIPS  pediatrica. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7950PW (coppia) 65 702,00 €              50             540,00 € 5                    54,00 € 0                      -   € 10             108,00 € 5 54,00 10,80 C020401 1120473

1C
Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI  per defibrillatorI PHILIPS  per adulti. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7750W (coppia) 240 2.856,00 €           180          2.142,00 € 0                           -   € 50             595,00 € 10             119,00 € 10 119,00 11,90 C020401 804274

1D
Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore PHILIPS   pediatrica. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7750PW (coppia) 9 113,85 €              2               25,30 € 0                           -   € 2               25,30 € 5               63,25 € 5 63,25 12,65 C020401 1513037

TOTALE SPESA ANNUA INTERAZIENDALE LOTTO 1- 

FIAB
   46.384,35 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO3 LOTTO 1    15.269,80 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO5 LOTTO 1      5.079,00 € 

TOT. SPESA ANNUA MAURIZIANO LOTTO 1    20.720,30 € 

TOT. SPESA ANNUA SAN LUIGI LOTTO 1      5.315,25 € 

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA

ASL TO3 NUOVI FABBISOGNI 

ANNUALI
SPESA ANNUA ASLTO3

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

2A

Placca multifunzione RADIO OPACHEper defibrillatore MEDTRONIC/ PHISIOCONTROL

ADULTI .

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)

F7952W (coppia) 4.100                44.280,00 € 10 108,00 10,80 C020401 577251

2B

Placca multifunzione RADIO OPACHEper defibrillatore MEDTRONIC/ PHISIOCONTROL

PEDIATRICHE 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)
F7952PW (coppia) 220                  2.431,00 € 5 55,25 11,05 C020401 577709

2C

Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore MEDTRONIC /

PHISIOCONTROL  ADULTI.

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)
F7752W (coppia) 20                      253,00 € 10 126,50 12,65 C020401 804280

2D

Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore MEDTRONIC /

PHISIOCONTROL  PEDIATRICHE.

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)
F7752PW (coppia) 5                        64,75 € 5 64,75 12,95 C020401 1165792

TOT. SPESA ANNUA ASLTO3 LOTTO 2- FIAB    47.028,75 € 

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA

ASL TO5 FABBISOGNO 

ANNUO RINNOVO
SPESA ANNUA ASLTO5

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

3A
Placca multifunzione per defibrillatore RADIO OPACHE HP  per adulti. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7953W (coppia) 5 54,00 €                      10 108,00 10,80 C020401 1120480

3B
Placca multifunzione per defibrillatore RADIO TRASPARENTI HP  per adulti. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7753W (coppia) 0 -  €                           10 108,00 10,80 C020401 1120478

TOT. SPESA ANNUA ASLTO5 LOTTO 3- FIAB            54,00 € 

3

N. LOTTO

1

N. LOTTO

2

N. LOTTO

1 di 3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
St

ef
an

ia
 F

io
ri

llo
 -

 I
m

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: 7
89

89
bc

a8
47

7b
f8

4e
64

5a
38

26
4c

9b
b0

c3
79

c0
3d

ff
16

c1
af

8d
56

e6
79

84
46

e0
92

c 
- 

pa
gi

na
 1

 d
i 3

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



ASL TO3

SC Provveditorato

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori per le AASSLL TO3, TO5 e per le AAOO Ordine Mauriziano e San Luigi Gonzaga - RINNOVO

Periodo 12 mesi - 01/06/2021-31/05/2022

ditta FIAB SPA, Via Costoli 4, 50039 Vicchio (FI), P Iva 01835220482, pec ufficiogare@pec.fiab.it

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA

CONSUMO PRESUNTO 

ANNUO

TOTALE 

INTERAZIENDALE 

RINNOVO

SPESA ANNUA 

INTERAZIENDALE

ASL TO3 NUOVO 

FABBISOGNO ANNUO

SPESA ANNUA 

ASLTO3

ASL TO5 NUOVO 

FABBISOGNO ANNUO
SOESA ANNUA ASLTO5

AO ORDINE 

MAURIZIANO NUOVO 

FABBISOGNO ANNUO

SPESA ANNUA 

MAURIZIANO

AOU SAN LUIGI 

NUOVO FABBISOGNO 

ANNUO

SPESA ANNUA SAN 

LAUIGI

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

4A
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore NIHON KOHDEN , per adulti. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7955W (coppia) 520 5.616,00 €                 100          1.080,00 € 100               1.080,00 € 300          3.240,00 € 20             216,00 € 10 108,00 10,80 C020401 577254

4B
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore NIHON KOHDEN , PEDIATRICHE.

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7955PW (coppia) 25 276,25 €                    15             165,75 € 10                  110,50 € 0                      -   € 0                      -   € 5 55,25 11,05 C020401 662687

4C

Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore NIHON KOHDEN, per

adulti. 

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)
F7755W (coppia) 310 3.921,50 €                 300          3.795,00 € 0                           -   € 0                      -   € 10             126,50 € 10 126,50 12,65 C020401 804283

4D

Placca multifunzione RADIO TRASPARENTI per defibrillatore NIHON KOHDEN ,

PEDIATRICHE.

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE)
F7755PW (coppia) 5 64,75 €                      5               64,75 € 0                           -   € 0                      -   € 0                      -   € 5 64,75 12,95 C020401 1515038

TOTALE SPESA ANNUA INTERAZIENDALE LOTTO 4- 

FIAB
     9.878,50 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO3 LOTTO 4      5.105,50 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO5 LOTTO 4      1.190,50 € 

TOT. SPESA ANNUA MAURIZIANO LOTTO 4      3.240,00 € 

TOT. SPESA ANNUA SAN LUIGI LOTTO 4          342,50 € 

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA ASL TO5 ANNUO RINNOVO SPESA ANNUA ASL TO5

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

5A
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore ZOLL  per adulti.

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7951W (coppia) 10 108,00 €                    10 108,00 10,80 C020401 577249

5B
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore ZOLL  per PEDIATRCHE .

(VEDI ELENCO ALLEGATO 2 PER MODELLI CUI SONO DESTINATE) F7951PW (coppia) 5 55,25 €                      5 55,25 11,05 C020401 577708

TOT. SPESA ANNUA ASLTO5 LOTTO 5- FIAB          163,25 € 

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA

CONSUMO PRESUNTO 

ANNUO

TOTALE INTERAZIENDALE  

RINNOVO

SPESA ANNUA 

INTERAZIENDALE

ASL TO5 FABBISOGNO 

ANNUO RINNOVO

SPESA ANNUA 

ASLTO5

AO MAURIZIANO 

FABBISOGNO ANNUO 

RINNOVO

SPESA ANNUA 

MAURIZIANO

AOU SAN LUIGI 

FABBISOGNO ANNUO 

RINNOVO

SPESA ANNUA SAN 

LUIGI

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

7A
Placca multifunzioneRADIOOPACHEper defibrillatore PHILIPSDAEHS 1 M5066A , per

adulti. M5071A (coppia) 72 2.601,90 €           2 82,60 €         60 2.478,00 €        10 41 1 41,30 41,30 C020401 173766/R

7B
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore PHILIPS DAE HS 1 M5066A ,

PEDIATRICHE M5072A (coppia) 9 616,00 €              2 154,00 €       5 385,00 €           2 77 1 77,00 77,00 C020401 173766/R

TOTALE SPESA ANNUA INTERAZIENDALE LOTTO 7B- 

3B
     3.217,90 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO5 LOTTO 7B          236,60 € 

TOT. SPESA ANNUA MAURIZIANO LOTTO 7B      2.863,00 € 

TOT. SPESA ANNUA SAN LUIGI LOTTO 7B          118,30 € 

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE

DESCRIZIONE 

COMMERCIAL

E

UNITA' DI 

MISURA

ASL TO3 ANNUO 

RINNOVO

SPESA ANNUA 

ASLTO3

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

A1
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE

DEFIBTECH  per adulti.
F7966W (coppia) 600                   11.100,00 € 10 185,00 €              18,50 €                     C020401 589973

A2
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE

DEFIBTECH PEDIATRICA
F7966WPL (coppia) 70                     1.750,00 € 5 125,00 €              25,00 €                     C020401 590001

TOT. SPESA ANNUA ASLTO3 LOTTO 8- FIAB    12.850,00 € 

TIPO DI MATERIALE E CARATTERISTICHE
DESCRIZIONE 

COMMERCIALE
UNITA' DI MISURA

CONSUMO PRESUNTO 

ANNUO

TOTALE 

INTERAZIENDALE 

SPESA ANNUA 

INTERAZIENDALE

ASL TO3 FABBISOGNI 

ANNUI RINNOVO

SPESA ANNUA 

ASLTO3

ASL TO5 FABBISOGNI 

ANNUI RINNOVO
SPESA ANNUA ASLTO5

AO ORDINE 

MAURIZIANO 

FABBISOGNI ANNUI 

RINNOVO

SPESA ANNUA 

MAURIZIANO

AOU SAN LUIGI 

FABBISOGNI ANNUI 

RINNOVO

SPESA ANNUA SAN 

LUIGI

N° PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO PER 

CONFEZIONE, 

Iva esclusa

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO

Iva esclusa

CODIFICA

CND
RDM

N. LOTTO

8

N. LOTTO

N. LOTTO

4

N. LOTTO

5

N. LOTTO

7

2 di 3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
St

ef
an

ia
 F

io
ri

llo
 -

 I
m

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: 7
89

89
bc

a8
47

7b
f8

4e
64

5a
38

26
4c

9b
b0

c3
79

c0
3d

ff
16

c1
af

8d
56

e6
79

84
46

e0
92

c 
- 

pa
gi

na
 2

 d
i 3

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I



ASL TO3

SC Provveditorato

Gara interaziendale AIC 1 per l'affidamento della fornitura di piastre per defibrillatori per le AASSLL TO3, TO5 e per le AAOO Ordine Mauriziano e San Luigi Gonzaga - RINNOVO

Periodo 12 mesi - 01/06/2021-31/05/2022

ditta FIAB SPA, Via Costoli 4, 50039 Vicchio (FI), P Iva 01835220482, pec ufficiogare@pec.fiab.it

9B1
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE PHILIPS LAERDAL

FORERUNNER 2 M3840A  per adulti. F7950 (coppia) 0 -  €                           0                      -   € 0                           -   € 0                      -   € 0                      -   € 10 100,50 10,05 C020401 141436

9B2
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE PHILIPS LAERDAL

FORERUNNER 2 M3840A  PEDIATRICHE F7950WPL (coppia) 5 125,00 €                    0                      -   € 0                           -   € 0                      -   € 5             125,00 € 5 125,00 25,00 C020401 1120475

9C1
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE SCHILLER mod. FRED EASY 

per adulti F7956W (coppia) 25 450,00 €                    0                      -   € 20                  360,00 € 5               90,00 € 0                      -   € 10 180,00 18,00 C020401 577255

9C2
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE SCHILLER mod. FRED EASY  

-  PEDIATRICHE F7956PW (coppia) 10 180,00 €                    0                      -   € 10                  180,00 € 0                      -   € 0                      -   € 5 90,00 18,00 C020401 1513031

9D
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE MEDTRONICmod. AED

TRAINER 2 cper adulti. F7999 (coppia) 0 -  €                           0                      -   € 0                           -   € 0                      -   € 0                      -   € 10 100,00 10,00 C020401 469763

9E
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE CU MEDICALSYSTEMS

mod. CU-ER1 per adulti. F7958W (coppia) 20 360,00 €                    0                      -   € 20                  360,00 € 0                      -   € 0                      -   € 10 180,00 18,00 C020401 589910

9E
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE CU MEDICALSYSTEMS

mod. CU-ER1  pediatriche F7958WPL (coppia) 5 225,00 €                    0                      -   € 5                  225,00 € 0                      -   € 0                      -   € 5 225,00 45,00 C020401 1513034

9F
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE OSATU mod. BEXEN

REANIBEX 200  per adulti. F7952W (coppia) 0 -  €                           0                      -   € 0                           -   € 0                      -   € 0                      -   € 10 108,00 10,80 C020401 577251

9G1 Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE TELEFUNKEN  adulti F7968W (coppia) 10 450,00 €                    0                      -   € 10                  450,00 € 0                      -   € 0                      -   € 10 450,00 45,00 C020401 1513032

9G2 Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE TELEFUNKEN  PEDIATRICHEF7968WPL (coppia) 5 225,00 €                    0                      -   € 5                  225,00 € 0                      -   € 0                      -   € 5 225,00 45,00 C020401 1513035

9H
Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE METSISLIFE POINTPRO

AED  adulti F7983W (coppia) 10 200,00 €                    0                      -   € 0                           -   € 0                      -   € 10             200,00 € 10 200,00 20,00 C020401 1320824

9H Placca multifunzione RADIO OPACHE per defibrillatore DAE ZOLL AED PLUS ADULTI F7987W (coppia) 10 250,00 €                    10             250,00 € 0                           -   € 0                      -   € 0                      -   € 10 250,00 25,00 C020402 1548855

TOTALE SPESA ANNUA INTERAZIENDALE LOTTO 9- 

FIAB
     2.465,00 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO3 LOTTO 9          250,00 € 

TOT. SPESA ANNUA ASLTO5 LOTTO 9      1.800,00 € 

TOT. SPESA ANNUA MAURIZIANO LOTTO 9            90,00 € 

TOT. SPESA ANNUA SAN LUIGI LOTTO 9          325,00 € 

3 di 3

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

.m
.i.

 -
 A

tto
 n

. 1
84

 d
el

 1
1/

03
/2

02
1 

00
:0

0:
00

 -
 d

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
St

ef
an

ia
 F

io
ri

llo
 -

 I
m

pr
on

ta
 d

oc
um

en
to

: 7
89

89
bc

a8
47

7b
f8

4e
64

5a
38

26
4c

9b
b0

c3
79

c0
3d

ff
16

c1
af

8d
56

e6
79

84
46

e0
92

c 
- 

pa
gi

na
 3

 d
i 3

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
1
5
/
0
9
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
6
3
7
.
I


